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Odpowiedź  na  zapytanie  do treści  Specyfikacji Istotnych   Warunków  Zamówienia           

Dotyczy:	przetargu nieograniczonego na „Budowa placu manewrowego z budynkiem – ETAP I”


Numer ogłoszenia:  568609-N-2020    z dnia  2020-07-31 r.

W oparciu art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.
(tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z póź. zm.) Dyrektor Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Adolfa Dygasińskiego w Sichowie Dużym informuje, że w dniu 06.08.2020r wpłynęło do zamawiającego zapytanie do treści SIWZ na które udzielamy następującej odpowiedzi.
Pytanie 1
Proszę o załączenie projektu branży elektrycznej 
 Odpowiedź:
Projekt branży sanitarnej oraz elektrycznej w załączniku.
Pytanie 2
W poz. nr 17 należy uwzględnić sam kabel czy razem z 4 szt. lamp?
Odpowiedź:
W pozycji nr 17 proszę wycenić dostawę i ułożenie samego kabla elektrycznego wraz z wykonaniem geodezyjnej inwentaryzacji.

Pytanie 3
Z czego wynikają tak duże ilości nasypu w poz. 5 do 7? Proszę o wyjaśnienia lub bilans prac ziemnych lub przekrój placu.
Odpowiedź:
Podane ilości wykonania nasypu wyliczono na podstawie dokumentacji projektowej.
Pytanie 4
Czy malowanie linii placu jest przedmiotem zamówienia? Jeśli tak proszę o uzupełnienie przedmiarów
Odpowiedź:
Malowanie linii placu manewrowego nie wchodzi w zakres przetargu.
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   dyrektor

